



ALFAKLIMA Brno, s.r.o.

Nerudova 1319/5, 664 51, Šlapanice

Email: info@alfaklima.cz

Mob: 777 811 581

Domov pro seniory Vychodilova, p.o.

AKCE: Odvětrání požárních cest v budově DS Tábor

CN 1542020

Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet	jedn. cena	Celkem
Zařízení č. 1 - Větrání předsině CHÚC					
1.01	Radialní ventilátor s přímým pohonem 3150 m ³ /hod; dp ext = 420 Pa P = 1,5 kW; 400/230 V (Y/Δ); I = 3,8/6,58 (Y/Δ) hmotnost 54 kg	ks	1	20100	20100
	Příslušenství ventilátoru: - Podstavná deska ventilátoru (1 ks) - Kryt motoru - Pružná vložka - výfuk (1 ks) - Krycí mřížka - sání (1 ks)	kpl	1	10700	10700
	Velkoformátové dlažnice pod ventilátor + geotextilie pod dlaždice	kpl	1	420	420
1.10	Ochranná výfuková mřížka na potrubí DN355	ks	1	730	730
1.20	Regulační klapka vč. servopohonu DN 355	ks	2	4404	8808
1.40	Přívodní vyústka na kruhové potrubí - komfortní dvouřadá s regulací 1025x75	ks	2	1906	3812
1.41	Přívodní vyústka na kruhové potrubí - komfortní dvouřadá s regulací 1000x100	ks	3	1832	5496
1.42	Odvodní mřížka (bez regulace) DN200	ks	2	605	1210
1.43	Odvodní mřížka (bez regulace) 425x325	ks	3	720	2160
1.60	Čtyřhranné potrubí pozink sk. I (do obvodu 2 m) vč. tvarovek (70%)	m ²	3	705	2115
1.70	Kruhové potrubí SPIRO do DN 315 - 355 vč. tvarovek (30%)	bm	36	740	26640
	Kruhové potrubí SPIRO do DN 200 - 250 vč. tvarovek (20%)	bm	72	490	35280
	Protipožární izolace z minerální vaty s Al polepem (požární odolnost dle PBR)	m ²	79	920	72680
	Montážní a spojovací materiál, konzoly	kpl	1	28000	28000
	Výškové montážní horolezecké práce	kpl	1	105000	105000
	Požární ucpávky	ks	14	1870	26180

Poznámka:

- stavební práce nejsou součástí dodávky profese vzt, nejsou součástí této PD

- elektroinstalace, slaboproudé instalace a EPS nejsou součástí profese vzt, nejsou součástí této PD

PD

Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet	jedn. cena	Celkem
Ostatní					
	Komplexní vyzkoušení (<i>položka oceněna v Rekapitulaci</i>)	kpl	1	2000	2000
	Zaregulování zařízení (<i>položka oceněna v Rekapitulaci</i>)	kpl	1	2000	2000
	Zaškolení obsluhy (<i>položka oceněna v Rekapitulaci</i>)	kpl	1	310	310
	Dokumentace skutečného provedení (<i>položka oceněna v Rekapitulaci</i>)	kpl	1	2000	2000
	Zařízení staveniště (<i>položka oceněna v Rekapitulaci</i>)	kpl	1	500	500
Celkem zakázka bez DPH					356 141 Kč
Celkem zakázka včetně DPH 21%					430 931 Kč